
149

Cognome Nome Titoli Prova orale Totale 
Rulli Luca 2,8 26,5 29,3 
Floridi Matteo 6,0 22,5 28,5 
Panella Marina 4,3 23,5 27,8 
Suppa Manuela 5,6 21,5 27,1 
Caspretti Stefano 2,5 23,0 25,5 
Fossi Laura 2,0 21,0 23,0 
Pezzoli Giulia 1,4 21,0 22,4 

8.2.2012 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 6

BORSE DI STUDIO

I.R.P.E.T. ISTITUTO REGIONALE 
PROGRAMMAZIONE ECONOMICA DELLA 
TOSCANA

DETERMINAZIONE 30 gennaio 2012, n. 4

Selezione pubblica per titoli ed esame per il confe
rimento di due borse di studio in onore di Giuliano 
Bianchi. Approvazione della graduatoria degli idonei 
alla selezione. 

IL DIRETTORE

Richiamata la propria determinazione n. 49 del 
2.11.2011 con la quale si dispone l’indizione di selezione 
pubblica per titoli ed esame per il conferimento di due 
borse di studio in onore di Giuliano Bianchi;

Dato atto che il bando relativo alla sopra specificata 
selezione è stato pubblicato sul B.U.R.T. n. 45 del 
9.11.2011, con indicazione della scadenza del termine 
per la presentazione delle domande di partecipazione alla 
data del 9.12.2011;

Richiamate altresì le proprie determinazioni:
- n. 68 del 19.12.2011, con la quale si dispone 

l’ammissione alla selezione sopra specificata di n. 21 
candidati; 

- n. 67 del 19.12.2011, con la quale si costituisce la 
commissione esaminatrice della selezione pubblica sopra 
specificata, composta come segue: 

- dott.ssa Patrizia Lattarulo, dirigente di ricerca del­
l’IRPET, quale presidente delegato dal Direttore;

- prof. Gianluigi Gorla, in rappresentanza di AISRe, 
quale membro effettivo;

- dott.ssa Diletta Landini Piccardi, in rappresentanza 
di Regione Toscana, quale membro effettivo;

- dott.Marco Mariani, funzionario di ricerca dell’IR
PET di categoria D, quale membro supplente; 

Conferendo alla sig.ra Stefania Salvucci, istruttore 
tecnico-professionale dell’IRPET, categoria C, le funzioni 
di segretario della predetta commissione;

Preso atto che la commissione esaminatrice ha con
cluso i suoi lavori ed ha trasmesso al Direttore i verbali 
delle riunioni svolte;

Esaminati i suddetti verbali, conservati agli atti del 
Servizio Amministrazione, ed accertata dai medesimi la 
regolarità della procedura concorsuale;

Rilevato dai medesimi verbali che dopo l’effettuazione 
delle prove di esame sono risultati idonei i candidati:

tabella

Rilevata la propria competenza ad assumere il presente 
provvedimento, ai sensi di quanto disposto all’articolo 40, 
comma 1, del vigente regolamento di accesso all’impiego 
e per il conferimento di borse di studio presso l’IRPET;

Dato atto che il presente provvedimento, per sua natura, 
non è sottoposto a controllo di regolarità contabile;

DETERMINA

1. di prendere atto dei verbali trasmessi dalla com
missione esaminatrice della selezione pubblica per titoli 
ed esame per il conferimento di due borse di studio in 

onore di Giuliano Bianchi, verbali che si trovano con
servati agli atti del Servizio Amministrazione;

2. di attestare la regolarità della procedura concorsuale 
svolta, secondo quanto si rileva dai verbali trasmessi; 

3. di approvare conseguentemente, con le specifica­
zioni espresse in narrativa e che qui si intendono inte
gralmente riportate, la graduatoria dei candidati idonei alla 
selezione sopra specificata, come di seguito riportata: 

SEGUE TABELLA



150

Cognome Nome Titoli Prova orale Totale 
Rulli Luca 2,8 26,5 29,3 
Floridi Matteo 6,0 22,5 28,5 
Panella Marina 4,3 23,5 27,8 
Suppa Manuela 5,6 21,5 27,1 
Caspretti Stefano 2,5 23,0 25,5 
Fossi Laura 2,0 21,0 23,0 
Pezzoli Giulia 1,4 21,0 22,4 

8.2.2012 - BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE TOSCANA - N. 6

4. di dare atto che la suddetta graduatoria è approvata 
sotto la condizione dell’accertamento del possesso da 
parte dei candidati nella stessa inclusi dei requisiti richiesti 
per l’assunzione a tempo indeterminato presso l’IRPET, 
ai sensi di quanto previsto all’articolo 40, comma 1, 
del vigente regolamento di accesso all’impiego e per il 
conferimento di borse di studio presso l’IRPET; 

5. di disporre la pubblicazione del presente provvedi
mento sul Bollettino Ufficiale della Regione Toscana e 
sul sito informatico dell’IRPET, dando atto che dalla da
ta di pubblicazione sul B.U.R.T. decorre il periodo per 
eventuali ricorsi avverso il provvedimento medesimo;

6. di dare atto che la graduatoria della selezione re­
sta aperta per tre anni a decorrere dalla data del prov
vedimento di approvazione. 

Il Direttore 
Stefano Casini Benvenuti

AVVISI DI GARA

REGIONE TOSCANA
Direzione Generale Organizzazione e Sistema 
Informativo
Settore Contratti

Manutenzione evolutiva sul sistema informativo 
tributi STRT e dei moduli inerenti la gestione della 
tassaauto GTART complementari al contratto per lo 
“Sviluppo e realizzazione di sistemi informativi re
lativi ai tributiregionali e alla gestione delle tasse auto
mobilistiche e dei moduli software previsti nei progetti 
ELI-CAT ed ELI-FIS in attuazione del programma 
nazionale ELISA” (CIG 3728510FC5). (Decreto di 
affidamento appalto n. 6458 del 28.12.2011). 

SEGUE ALLEGATO


